
776327-2024 Page 1/15

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 776327-2024 - Rezultat

Ungaria – Electricitate – Villamosenergia beszerzése 2025.
OJ S 246/2024 18/12/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: NYÍRVV Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
E-mail: jogi@nyirvv.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
E-mail: ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata
E-mail: vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: NYÍRTÁVHŐ Nyíregyházi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail: payer.krisztina@nyirtavho.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail: titkarsag@nyiregyhazisc.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: NYSÜ Nyíregyházi Sportlétesítményeket Üzemeltető Korlátolt Felelősségű 
Társaság
E-mail: kozpont@nysu.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Kft
E-mail: titkarsag@temetkezesnyh.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/776327-2024
mailto:jogi@nyirvv.hu
mailto:ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
mailto:vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
mailto:payer.krisztina@nyirtavho.hu
mailto:titkarsag@nyiregyhazisc.hu
mailto:kozpont@nysu.hu
mailto:titkarsag@temetkezesnyh.hu


776327-2024 Page 2/15

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

Denumire oficială: ÉAK Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság
E-mail: eberhardt@eakhulladek.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Móricz Zsigmond Szinház Nonprofit Kft
E-mail: level@moriczszinhaz.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyházi Állatpark Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail: j.hok@sostozoo.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Sóstó-Gyógyfürdők Szolgáltató és Fejlesztő Zrt.
E-mail: attila.gulyas@sostort.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Város-Kép Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
E-mail: zagyvagyula@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Búzaszem Nyugati Óvoda
E-mail: buzaszemovi@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Eszterlánc Északi Óvoda
E-mail: eszterlanceszakiovoda@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Gyermekek Háza Déli Óvoda
E-mail: gyermekekhazaovoda@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Jósa András Múzeum
E-mail: tobias@josamuzeum.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

mailto:eberhardt@eakhulladek.hu
mailto:level@moriczszinhaz.hu
mailto:j.hok@sostozoo.hu
mailto:attila.gulyas@sostort.hu
mailto:zagyvagyula@gmail.com
mailto:buzaszemovi@gmail.com
mailto:eszterlanceszakiovoda@gmail.com
mailto:gyermekekhazaovoda@gmail.com
mailto:tobias@josamuzeum.hu


776327-2024 Page 3/15

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1. Cumpărător
Denumire oficială: Közintézményeket Működtető Központ
E-mail: kozim@kozim.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár
E-mail: titkarsag@mzsk.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyházi Család-és Gyermekjóléti Központ
E-mail: kozpont@nycsgyk.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ
E-mail: fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Tündérkert Keleti Óvoda
E-mail: tunderkert@netra.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Váci Mihály Kulturális Központ
E-mail: titkarsag@vmkk.hu
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

Cumpărător
Denumire oficială: Nyíregyházi Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény
E-mail: titkarsag.gyejo@gmail.com
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Villamosenergia beszerzése 2025.
Descriere: Villamosenergia beszerzése Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala, Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, az önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaságok, illetve egyes intézmények részére. A beszerzendő mennyiség : 21 273 
194 kWh ± 25 %.
Identificatorul procedurii: 3dcf1dd8-e2b1-4cb1-8818-36dea5d53191
Anunț anterior: 482538-2024

mailto:kozim@kozim.hu
mailto:titkarsag@mzsk.hu
mailto:kozpont@nycsgyk.hu
mailto:fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
mailto:tunderkert@netra.hu
mailto:titkarsag@vmkk.hu
mailto:titkarsag.gyejo@gmail.com


776327-2024 Page 4/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

Identificator intern: EKR001353532024
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu
Principalele caracteristici ale procedurii: Értékelési szempont: Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) 
bekezdés a) pontja szerint értékeli az ajánlatokat, illetve választja ki a számára gazdaságilag 
legelőnyösebb ajánlatot, hivatkozva a Kbt. 76. § (5) bekezdésére. Az ajánlatkérő igényeinek a 
beszerzése tárgyként konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek 
megfelelő áru felel meg, ezen felül a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a 
legalacsonyabb ár értékelése szolgálja, tekintve, hogy az áru jogszabályokban meghatározott 
és körülhatárolható szabványtermék és minőségi szempontok szerint nem differenciálható.

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09310000 Electricitate

Informații generale
Informații suplimentare: Az eljárás eredményes lett, szerződéskötésre 2024. december 10. 
napján sor került. Nyertes ajánlattevő : E2 Hungary Zrt. (1117 Budapest, Dombóvári u. 26., 
adószám: 25343502-2-44) További ajánlattevő: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. (1081 
Budapest, II. János Pál pápa tér 20. ,adószám:26713111-2-44) Az eljárás során nem vettünk 
figyelembe környezetvédelmi vagy szociális szempontokat.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Villamosenergia beszerzése 2025.
Descriere: Villamosenergia beszerzése Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala, Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, az önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaságok, illetve egyes intézmények részére. A beszerzendő mennyiség : 21 273 
194 kWh ± 25 %. Értékelési szempont: Ajánlatkérő a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja szerint 
értékeli az ajánlatokat, illetve választja ki a számára gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatot, 
hivatkozva a Kbt. 76. § (5) bekezdésére. Az ajánlatkérő igényeinek a beszerzése tárgyként 
konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek megfelelő áru felel meg, 
ezen felül a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását csak a legalacsonyabb ár 
értékelése szolgálja, tekintve, hogy az áru jogszabályokban meghatározott és körülhatárolható 
szabványtermék és minőségi szempontok szerint nem differenciálható.
Identificator intern: EKR001353532024/1

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 09310000 Electricitate
Cantitate: 21 273 194 kilometri

Locul de executare
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria



776327-2024 Page 5/15

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Informații suplimentare: A BT-25 rovatban megjelölt mennyiség a mennyiségi eltérést nem 
tartalmazza.

Durata estimată
Data începerii: 01/01/2025
Data de sfârșit a duratei: 31/12/2025

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 490 905 210,00 HUF

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Informații suplimentare: Az odaítélési szempont között rögzített 100 szám arra utal, hogy az 
ajánlati ár 100 %-ban kerül figyelembevételre az értékelés során. A BT 625 mezőbe a 
mértékegység helyesen kilówattóra.

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Árrés (S érték) EUR/MWh + ÁFA

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100,00

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési 
Döntőbizottság
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: A Kbt. 148 § (3) bekezdés alapján.
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
NYÍRVV Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Közbeszerzési 
Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 1 239 661 487,00 HUF

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: EKR001353532024/2190



776327-2024 Page 6/15

6.1.4.

6.1.3.

Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 1 239 661 487,00 HUF
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 1
Titlu: Adásvételi szerződés
Data la care a fost ales câștigătorul: 05/11/2024
Data încheierii contractului: 10/12/2024
Adresa contractului: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR001353532024

Ofertanți necâștigători: 
Denumire oficială: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Informații statistice: 
Tipul de presupusă neregulă: Altele
Numărul cererilor de soluționare a căilor de atac adresate cumpărătorului: 1
Rezumatul cererilor de reexaminare primite de achizitor
Număr de reclamanți: 1
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Cereri de participare
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2
Tip de oferte primite: Oferte din partea ofertanților cu dimensiuni micro
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte din partea ofertanților de mici dimensiuni
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte din partea ofertanților de dimensiuni mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în alte țări din Spațiul Economic 
European decât țara cumpărătorului
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte depuse de ofertanți înregistrați în țări din afara Spațiului Economic 
European
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte verificate și inadmisibile
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte verificate și inadmisibile din cauza prețului sau a costului anormal 
de scăzut
Număr de oferte/cereri de participare primite: 0
Tip de oferte primite: Oferte a căror admisibilitate sau inadmisibilitate nu a fost verificată

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001353532024
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001353532024


776327-2024 Page 7/15

8.1.

8.1.

8.1.

Număr de oferte/cereri de participare primite: 0

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: NYÍRVV Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Nonprofit Kft.
Număr de înregistrare: 10363315215
Adresă poștală: Tüzér Utca 2-4-
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Nyáriné Dr. Szabó Emese
E-mail: jogi@nyirvv.hu
Telefon: +36 42548460
Fax: +36 42548461
Adresa de internet: https://www.nyirvv.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Lider de grup
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Număr de înregistrare: 15402006215
Adresă poștală: Kossuth Tér 1.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Tóth Zoltán
E-mail: ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
Telefon: +36 42524524
Fax: +36 42524501
Adresa de internet: https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0003
Denumire oficială: Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata
Număr de înregistrare: 15731766215
Adresă poștală: Kossuth Tér 1.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Láda Zsolt
E-mail: vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu
Telefon: +36 42524524
Fax: +36 42524501

mailto:jogi@nyirvv.hu
https://www.nyirvv.hu
mailto:ellatasi.osztaly@nyiregyhaza.hu
https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
mailto:vagyongazdaslkodas@nyiregyhaza.hu


776327-2024 Page 8/15

8.1.

8.1.

8.1.

Adresa de internet: https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0004
Denumire oficială: NYÍRTÁVHŐ Nyíregyházi Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Număr de înregistrare: 11241256215
Adresă poștală: Népkert Utca 12 6304
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Páyer Krisztina
E-mail: payer.krisztina@nyirtavho.hu
Telefon: +36 306837421
Fax: +36 42314326
Adresa de internet: https://www.nyirtavho.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0005
Denumire oficială: Nyíregyházi Sportcentrum Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Număr de înregistrare: 21064467215
Adresă poștală: Géza Utca 8-16
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Kőhalmi Richárd
E-mail: titkarsag@nyiregyhazisc.hu
Telefon: +36 42411411
Fax: +36 42411411
Adresa de internet: https://www.nyiregyhazisc.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0006
Denumire oficială: NYSÜ Nyíregyházi Sportlétesítményeket Üzemeltető Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Număr de înregistrare: 10731785215
Adresă poștală: Géza Utca 8-16
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Hajnal Gusztáv Sándor
E-mail: kozpont@nysu.hu
Telefon: +36 42512725
Fax: +36 42512725
Adresa de internet: https://www.nysu.hu

https://www.varoshaza.nyiregyhaza.hu
mailto:payer.krisztina@nyirtavho.hu
https://www.nyirtavho.hu
mailto:titkarsag@nyiregyhazisc.hu
https://www.nyiregyhazisc.hu
mailto:kozpont@nysu.hu
https://www.nysu.hu


776327-2024 Page 9/15

8.1.

8.1.

8.1.

Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0007
Denumire oficială: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Kft
Număr de înregistrare: 25551936215
Adresă poștală: Pazonyi Tér 5
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Pénzes Tibor Csaba
E-mail: titkarsag@temetkezesnyh.hu
Telefon: +36 305660144
Fax: +36 42408445
Adresa de internet: https://www.nyiregyhazitemetok.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0008
Denumire oficială: ÉAK Észak-Alföldi Környezetgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság
Număr de înregistrare: 13919867215
Adresă poștală: Bokréta Utca 22
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Éberhardt Gábor
E-mail: eberhardt@eakhulladek.hu
Telefon: +36 205161011
Fax: +36 42594501
Adresa de internet: https://www.eakhulladek.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0009
Denumire oficială: Móricz Zsigmond Szinház Nonprofit Kft
Număr de înregistrare: 24341868215
Adresă poștală: Bessenyei Tér 13
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Kirják Róbert
E-mail: level@moriczszinhaz.hu
Telefon: +36 42311333
Fax: +36 42311333
Adresa de internet: https://www.moriczszinhaz.hu
Rolurile acestei organizații: 

mailto:titkarsag@temetkezesnyh.hu
https://www.nyiregyhazitemetok.hu
mailto:eberhardt@eakhulladek.hu
https://www.eakhulladek.hu
mailto:level@moriczszinhaz.hu
https://www.moriczszinhaz.hu


776327-2024 Page 10/15

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Cumpărător

ORG-0010
Denumire oficială: Nyíregyházi Állatpark Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Număr de înregistrare: 18800489215
Adresă poștală: Külterület
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4431
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Hok József Attila
E-mail: j.hok@sostozoo.hu
Telefon: +36 204803214
Fax: +36 42479720
Adresa de internet: https://www.sostozoo.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0011
Denumire oficială: Sóstó-Gyógyfürdők Szolgáltató és Fejlesztő Zrt.
Număr de înregistrare: 11256779215
Adresă poștală: Szódaház Utca 18
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4431
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Gulyás Attila
E-mail: attila.gulyas@sostort.hu
Telefon: +36 306803692
Fax: +36 42500107
Adresa de internet: https://www.aquariusspa.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0012
Denumire oficială: Város-Kép Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
Număr de înregistrare: 18796647215
Adresă poștală: Szabadság Tér 9.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Zagyva Gyula Béla
E-mail: zagyvagyula@gmail.com
Telefon: +36 709339835
Adresa de internet: https://www.varoskep.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0013
Denumire oficială: Búzaszem Nyugati Óvoda

mailto:j.hok@sostozoo.hu
https://www.sostozoo.hu
mailto:attila.gulyas@sostort.hu
https://www.aquariusspa.hu
mailto:zagyvagyula@gmail.com
https://www.varoskep.hu


776327-2024 Page 11/15

8.1.

8.1.

8.1.

Număr de înregistrare: 16819979215
Adresă poștală: Búza Utca 7-17.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Béresné Bede Zsuzsanna
E-mail: buzaszemovi@gmail.com
Telefon: +36 42512940
Fax: +36 42512940
Adresa de internet: https://www.buzaszemovoda.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0014
Denumire oficială: Eszterlánc Északi Óvoda
Număr de înregistrare: 15402123215
Adresă poștală: Tas Utca 1-3.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Szikszainé Kiss Edit
E-mail: eszterlanceszakiovoda@gmail.com
Telefon: +36 42512951
Fax: +36 42512951
Adresa de internet: https://www.eszterlanceszakiovi.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0015
Denumire oficială: Gyermekek Háza Déli Óvoda
Număr de înregistrare: 15402130215
Adresă poștală: Kereszt Utca 8.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Skarbit Józsefné
E-mail: gyermekekhazaovoda@gmail.com
Telefon: +36 42512920
Fax: +36 42512920
Adresa de internet: https://www.gyermekekhazadeliovoda.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0016
Denumire oficială: Jósa András Múzeum
Număr de înregistrare: 15403337215
Adresă poștală: Benczúr t Tér 21

mailto:buzaszemovi@gmail.com
https://www.buzaszemovoda.hu
mailto:eszterlanceszakiovoda@gmail.com
https://www.eszterlanceszakiovi.hu
mailto:gyermekekhazaovoda@gmail.com
https://www.gyermekekhazadeliovoda.hu


776327-2024 Page 12/15

8.1.

8.1.

8.1.

Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Tóbiás Tamás
E-mail: tobias@josamuzeum.hu
Telefon: +36 702389953
Adresa de internet: https://www.josamuzeum.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0017
Denumire oficială: Közintézményeket Működtető Központ
Număr de înregistrare: 15802255215
Adresă poștală: Országzászló Tér 1.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Metzner Zsolt
E-mail: kozim@kozim.hu
Telefon: +36 42512300
Fax: +36 42512300
Adresa de internet: https://www.kozim.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0018
Denumire oficială: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár
Număr de înregistrare: 15403313215
Adresă poștală: Szabadság Tér 2
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Kresztyankó József
E-mail: titkarsag@mzsk.hu
Telefon: +36 306331456
Adresa de internet: https://www.mzsk.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0019
Denumire oficială: Nyíregyházi Család-és Gyermekjóléti Központ
Număr de înregistrare: 16818686115
Adresă poștală: Körte Utca 41/a.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria

mailto:tobias@josamuzeum.hu
https://www.josamuzeum.hu
mailto:kozim@kozim.hu
https://www.kozim.hu
mailto:titkarsag@mzsk.hu
https://www.mzsk.hu


776327-2024 Page 13/15

8.1.

8.1.

8.1.

Punct de contact: Tóth Tímea
E-mail: kozpont@nycsgyk.hu
Telefon: +36 3986577
Adresa de internet: https://www.nycsgyk.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0020
Denumire oficială: Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ
Număr de înregistrare: 15802451215
Adresă poștală: Vécsey Köz 2
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Fülöp Józsefné
E-mail: fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
Telefon: +36 204817179
Fax: +36 42507680
Adresa de internet: https://www.szocialisgondozas.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0021
Denumire oficială: Tündérkert Keleti Óvoda
Număr de înregistrare: 16819883215
Adresă poștală: Kert Köz 8.
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Török Edit
E-mail: tunderkert@netra.hu
Telefon: +36 42512941
Fax: +36 42512941
Adresa de internet: https://www.tunderkertkeletiovoda.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0022
Denumire oficială: Váci Mihály Kulturális Központ
Număr de înregistrare: 15761361215
Adresă poștală: Szabadság Tér 9
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Marozsánné Gellér Márta
E-mail: titkarsag@vmkk.hu
Telefon: +36 42411822

mailto:kozpont@nycsgyk.hu
https://www.nycsgyk.hu
mailto:fulop.jozsefne@szocialisgondozas.hu
https://www.szocialisgondozas.hu
mailto:tunderkert@netra.hu
https://www.tunderkertkeletiovoda.hu
mailto:titkarsag@vmkk.hu


776327-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

8.1.

Adresa de internet: https://www.vmkk.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0023
Denumire oficială: Nyíregyházi Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény
Număr de înregistrare: 15833796215
Adresă poștală: Tokaji Út 1/D
Localitate: Nyíregyháza
Cod poștal: 4400
Subdiviziunea țării (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
Țara: Ungaria
Punct de contact: Sőrés Anita
E-mail: titkarsag.gyejo@gmail.com
Telefon: +36 42506750
Fax: +36 42506750
Adresa de internet: https://www.gyermekjoletialapellatas.hu
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0026
Denumire oficială: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: 25343502244
Adresă poștală: Dombóvári Út 26.
Localitate: Budapest
Cod poștal: 1117
Subdiviziunea țării (NUTS): Budapest (HU110)
Țara: Ungaria
E-mail: kozbeszerzes@e2hungary.hu
Telefon: +36 304960010
Adresa de internet: https://www.e2hungary.hu
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001
Câștigătorul este cotat pe o piață reglementată

ORG-0027
Denumire oficială: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Număr de înregistrare: 26713111244
Adresă poștală: II. János Pál pápa Tér 20
Localitate: Budapest
Cod poștal: 1081
Subdiviziunea țării (NUTS): Budapest (HU110)
Țara: Ungaria
E-mail: adam.attila@mvm.hu
Telefon: +36 207780392
Fax: +36 14656465
Adresa de internet: https://www.mvmenergiakereskedo.hu

https://www.vmkk.hu
mailto:titkarsag.gyejo@gmail.com
https://www.gyermekjoletialapellatas.hu
mailto:kozbeszerzes@e2hungary.hu
https://www.e2hungary.hu
mailto:adam.attila@mvm.hu
https://www.mvmenergiakereskedo.hu


776327-2024 Page 15/15

8.1.

8.1.

Rolurile acestei organizații: 
Ofertant

ORG-0024
Denumire oficială: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Număr de înregistrare: 15329190-2-41
Adresă poștală: Riadó u. 5
Localitate: Budapest
Cod poștal: 1026
Subdiviziunea țării (NUTS): Budapest (HU110)
Țara: Ungaria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Adresa de internet: https://kozbeszerzes.hu
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-0025
Denumire oficială: Közbeszerzési Hatóság
Număr de înregistrare: EKRSZ_40664534
Adresă poștală: Riadó utca 5.
Localitate: Budapest
Cod poștal: 1026
Subdiviziunea țării (NUTS): Budapest (HU110)
Țara: Ungaria
E-mail: hirdetmeny@kt.hu
Telefon: +36 18828635
Adresa de internet: https://kozbeszerzes.hu
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: e0d40e1b-d86c-429c-b576-3db748f649c4  -  02
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 17/12/2024 13:24:40 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Data de expediere a anunțului eSender: 16/12/2024 08:36:34 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: maghiară
Numărul de publicare al anunțului: 776327-2024
Numărul ediției JO S: 246/2024
Data publicării: 18/12/2024

mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu

